	Извештај: 

	Неделен извештај за заразните болести во Р.Македонија

	Пријавна Недела 25-2011

	Од 20.06 до 27.06.2011
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Р.Македонија
	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели 
	Процент 
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	3956
	2183
	2873
	807
	9819
	11895
	72,80%
	484,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	957
	402
	906
	519
	2784
	3398
	20,60%
	137,4

	Исипна треска
	1
	0
	2
	0
	3
	3
	0%
	0,1

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0%
	0

	Водена дијареа
	321
	200
	268
	88
	877
	703
	6,50%
	43,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	1
	1
	0
	0%
	0,1

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0%
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0%
	0

	Вкупно
	5235
	2785
	4049
	1415
	13484
	16002
	100%
	665,5
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респираторни патишта
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[image: image3.emf]Број на Случаи според старосни групи: Инфекција на долни 

респираторни патишта
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[image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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[image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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[image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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[image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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[image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 

жолтица
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[image: image9.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна хеморагична треска
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Битола


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	410
	323
	358
	82
	1173
	1291
	81,2 %
	626,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	58
	22
	52
	36
	168
	288
	11,6 %
	89,7

	Исипна треска
	1
	0
	2
	0
	3
	0
	0,2 %
	1,6

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	27
	33
	34
	7
	101
	85
	7 %
	53,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	496
	378
	446
	125
	1445
	1665
	100 %
	771,8


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Кочани


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	230
	116
	261
	85
	692
	764
	79,20%
	614,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	43
	11
	59
	27
	140
	130
	16,00%
	124,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0%
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0%
	0

	Водена дијареа
	7
	10
	20
	5
	42
	43
	4,70%
	36,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0%
	0,8

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0%
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0%
	0

	Вкупно
	280
	137
	340
	117
	874
	938
	100%
	775,8


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Куманово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	346
	190
	335
	80
	951
	952
	72,8 %
	546,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	95
	56
	82
	54
	287
	310
	22 %
	164,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	25
	13
	23
	8
	69
	52
	5,3 %
	39,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	466
	259
	440
	142
	1307
	1315
	100 %
	751,2


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Охрид


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	268
	163
	185
	43
	659
	806
	64,2 %
	428,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	79
	42
	83
	52
	256
	281
	25 %
	166,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	46
	21
	30
	14
	111
	79
	10,8 %
	72,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	393
	226
	298
	109
	1026
	1166
	100 %
	666,7


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Прилеп


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	296
	144
	176
	68
	684
	804
	68,5 %
	582,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	102
	33
	85
	63
	283
	362
	28,4 %
	241,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	8
	5
	14
	4
	31
	23
	3,1 %
	26,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	406
	182
	275
	135
	998
	1191
	100 %
	850,1


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Скопје


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1146
	560
	578
	173
	2457
	3377
	73,1 %
	416,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	286
	93
	213
	110
	702
	949
	20,9 %
	118,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	85
	55
	49
	10
	199
	184
	5,9 %
	33,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	1
	1
	0
	0 %
	0,1

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0,4
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	1517
	708
	840
	294
	3359
	4515
	100 %
	568,8


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Штип


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	239
	143
	219
	60
	661
	780
	74,4 %
	658,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	56
	16
	28
	27
	127
	163
	14,3 %
	126,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	34
	18
	39
	10
	101
	65
	11,4 %
	100,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	329
	177
	286
	97
	889
	1008
	100 %
	885,6


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Струмица


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	119
	82
	146
	41
	388
	506
	68,3 %
	369,03

	Инфекција на долни респираторни патишта
	22
	15
	68
	29
	134
	162
	23,6 %
	127,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	16
	6
	10
	14
	46
	30
	8,1 %
	43,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	157
	103
	224
	84
	568
	699
	100 %
	540,2


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Тетово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	453
	291
	242
	83
	1069
	1306
	68,4 %
	344,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	115
	74
	118
	79
	386
	415
	24,7 %
	124,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	45
	30
	28
	6
	109
	94
	7 %
	35,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	613
	395
	388
	168
	1564
	1816
	100 %
	504,2


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Велес


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	449
	171
	373
	92
	1085
	1306
	74,6 %
	5743,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	101
	40
	118
	42
	301
	335
	20,7 %
	1593,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	28
	9
	21
	10
	68
	44
	4,7 %
	359,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	578
	220
	512
	144
	1454
	1687
	100 %
	7696,7


Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела -25-2011
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kratovo
	35
	6
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Kriva Palanka
	178
	68
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Kumanovo
	738
	213
	0
	0
	60
	0
	0
	0

	Skopje Center
	616
	151
	0
	0
	21
	0
	0
	0

	Skopje Исток
	368
	147
	0
	0
	58
	0
	0
	0

	Skopje Север
	363
	114
	0
	0
	36
	0
	0
	0

	Skopje Југ
	627
	155
	0
	0
	34
	0
	0
	0

	Skopje Запад
	483
	135
	0
	0
	50
	1
	0
	0

	Gostivar
	226
	96
	0
	0
	35
	0
	0
	0

	Tetovo
	843
	290
	0
	0
	74
	0
	0
	0

	Bitola
	752
	101
	3
	0
	78
	0
	0
	0

	Demir Hisar
	45
	6
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Kiчevo
	255
	42
	0
	0
	22
	0
	0
	0

	Resen
	121
	19
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Berovo
	43
	5
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Delчevo
	168
	47
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Koчani
	408
	59
	0
	0
	28
	0
	0
	0

	Pehчevo
	22
	9
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Vinica
	51
	20
	0
	0
	3
	1
	0
	0

	Debar
	156
	35
	0
	0
	35
	0
	0
	0

	Ohrid
	260
	132
	0
	0
	45
	0
	0
	0

	Struga
	243
	89
	0
	0
	31
	0
	0
	0

	Kruшevo
	24
	10
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Makedonski Brod
	30
	4
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Prilep
	630
	269
	0
	0
	27
	0
	0
	0

	Probiшtip
	47
	5
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Radoviш
	161
	55
	0
	0
	13
	0
	0
	0

	Шtip
	453
	67
	0
	0
	82
	0
	0
	0

	Strumica
	338
	126
	0
	0
	28
	0
	0
	0

	Valandovo
	50
	8
	0
	0
	18
	0
	0
	0

	Gevgelija
	142
	37
	0
	0
	21
	0
	0
	0

	Kavadarci
	253
	57
	0
	0
	10
	0
	0
	0

	Negotino
	167
	34
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Sveti Nikole
	109
	24
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Veles
	414
	149
	0
	0
	19
	0
	0
	0


Алерти Недела 2011-25
Инфекција на горни респираторни патишта

Нема Алерти
Инфекција на долни респираторни патишта

Нема Алерти
Исипна треска

Нема Алерти
Менинго енцефалитис

Нема Алерти
Водена дијареа

Нема Алерти
Крвава дијареа

	 
	Недела

	Случај

	Споредбено

	Вредност

	Дозволено

	Критериум

	Праг

	Генерирано


		2011-25
	2

	2

	2

	0

	2

	1

	2011-06-29



	


Акутна инфективна жолтица

Нема Алерти
Акутна хеморагична треска

Нема Алерти
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